
 

 

 

 

Kära partivänner. 
Nu är äntligen valspurten här och på riktigt. Det är nu det gäller, 

det är nu vi alla måste ställa upp och göra en insats, så att inte SD 

får den roll i svensk politik vi alla befarar. Det är nu vi kan 

påverka. Vila får vi göra efter den 9 september. Vi behöver mer 

sossar i valrörelsen. Vi behöver er förtroendevalda, kandidater 

och medlemmar! En kan inte göra allt, men alla kan göra något. I 

veckobreven som kommer ut kan ni se våra aktiviteter och vilka 

ni ska anmäla er till. Tveka inte, är man osäker så finns det alltid 

rutinerade personer man paras ihop med. Vi vet att det kan 

kännas läskigt när man är ny, men kom ihåg vi alla har varit 

nybörjare någon gång i vårt liv. Vi tar hand om er när ni kommer! 
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Valarbetets sista ansträngning! 

Utanför fregatten vecka 34 så sattes partiernas valstugor upp. Detta är väl ändå den 

roligaste delen av valrörelsen, tycker i alla fall jag som skriver. Alla väljare som faktiskt 

söker upp oss, alla väljare som faktiskt kommer förbi och försäkrar oss om att de inte 

tänker rösta på oss längre minsann, när vi ändå får en sådan väljare att gå därifrån 

med våra valsedlar efter en pratstund, värmer hjärtat på en sosse. 

2018 är ett viktigt val, en omröstning om välfärden och tryggheten i vårt land. Vi 

behöver synas, prata med grannar och vänner, sprida vårt budskap på sociala medier 

och kampanja tillsammans. Efter den 9 september är det försent för att säga ”fasen vi 

skulle ha”. I vår valstuga så har vi massa material som ni kan hämta för att sprida i er 

närhet. Ni kan också hämta emblem för att bära så vi socialdemokrater syns. 

Vi är närmare 40 namn på fullmäktigelistan som vi behöver räkna med till våra 

aktiviteter, Dörrknackningar, ringkvällar, rosutdelningar, valstugan, 

husvagnskampanjer. Desto fler aktiviteter vi klarar av, ju fler väljare som tvekar når vi 

ut till. 

Här följer en uppmaning och hälsning från vår Jan Rudén: 
 
På nästa sida kommer tidplanen för utåtriktade aktiviteter. Vår 
dörrknackning kräver minst 8 personer. Ju fler personer vi är, ju större 
möjlighet att klara de olika områdena på angivna dagar. På listorna till 
Riksdag, Landsting och Kommun är vi sammantaget 39 personer. Vi är 
alltid två personer när vi ringer på dörren. Alla har inte möjlighet 
knalla upp och ner i trappor, men flertalet har ganska friska ben. Kan vi 
lova varandra att vi ger oss sjutton på att genomföra det här, ger vi oss 
också sjutton på att knapra tiondelar. Det behövs ju inte mer än tio för 
att det ska bli en hel procent. Vi ska fortsätta vara största partiet, och 
det med mer än respektavstånd. Ytterst är det ju frågan om att skapa 
förutsättningar för att kunna genomföra vår politik! //Jan Rudén 
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VALSPURTENS AKTIVITETER 
 

23/8:  17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen. Mobil flygbladsutdelning 
Svenshögen/Svartehallen.            

           
27/8:  17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen. Dörrknackning, Kristinedal, 

Uppegårdsvägen, mfl  
 
28/8:  17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen. Dörrknackning Janssons Väg, Keplers 

gård, mfl 
 
29/8:  18.00 – 20.00 Gärdesvägen. Packa frukostpåsar. 
 
30/8  Utspel Kollektivtrafiken Regionen  

06.00 – 08.00 Utdelning Flygblad + Frukostpåse. Stenungsunds Station, 
Stora Höga Station. 
15.00 – 18.00 Utdelning Flygblad + Rosor. Stenungsunds Station, Stora 
Höga Station. 

17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen. Dörrknackning, Doterödsvägen. 
         
31/8  Utspel om Hyresrätter  

Flygblad + Rosor, Coop, ICA, Willys, Systemet, ICA Supermarket,  
       
1/9:  10.00 – 14.00 flygblad + Rosor Coop, ICA, Willys, Systemet, ICA 

Supermarket 
17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen Dörrknackning, Röda Hasselbacken   

 
3/9:  17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen Dörrknackning, Röda Hasselbacken. 
 
4/9:  10.00 – 15.00 Torgdag Utdelning Flygblad + Rosor, Stenungsundstorg. 
 
5/9:  17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen Dörrknackning Jullen m.m. 
 
6/9:  17.45 – 20.00 Samling Gärdesvägen Dörrknackning, Reservdag. 
 
7/9:  15.00 – 18.00 Utdelning Flygblad + Rosor. Stenungsunds station, Stora 

Höga Station, Coop, ICA, Willys, Systemet, ICA Supermarket. 
 
8/9:  10.00 – 14.00 Utdelning Flygblad + Rosor, Coop, ICA, Willys, Systemet, ICA 

Supermarket 
 

Ring, messa eller maila till undertecknad om ditt deltagande! 
Hälsningar 
Janne Rudén 
Tel; 0705235375 
Mail: janne.ruden@telia.com  
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Husvagnsturnén: 

Husvagnen kommer att åka runt till olika platser, följ dess framfart via mail och 

Lars-Ebbes valplan. 

31/8 kommer husvagnen att stå utplacerad och behöver besättning. 

Anmäl till: Carola Granell (CaGr) 0705-37 57 27 

Varför är landstingsvalet viktigt? Janette Olsson svarar: 
 

I juni 2014, under S-styre, var måluppfyllelsen vad gäller vårdgarantin 85 % i hela 
VGR. I juni i år hade den sjunkit till 66 %, en nedgång med nästan 20 
procentenheter.  
Majoriteten har medvetet valt att lägga pengar på köp av mycket dyr privat vård 
för några få, istället för att satsa på den egna verksamheten. På samma sätt har 
man gjort när det gäller personalen; istället för att satsa på höjda grundlöner och 
bättre arbetsvillkor för den egna personalen hyr man in från bemanningsföretag 
till uppemot tredubbla kostnaden.  
 
I Västra Götaland går vi socialdemokrater till val i regionen på att förbättra 
villkoren för personalen, så att fler orkar och vill jobba kvar och att fler söker till 
regionens sjukvård.  
Tillgång till kvalificerad personal är avgörande för att klara allt annat vi vill göra:  
Korta köer, öka tillgängligheten, ge våra pensionärer kostnadsfria besök hos 
sjuksköterska på vårdcentralen och våra äldsta ett gratis besök hos tandhygienist 
per år, samt införa ett PSA-provprogram för män mellan 50 och 70 år. Vi ha fler 
mobila vårdteam och att äldre, barn och multisjuka ska ges ökad möjlighet till vård 
i hemmet. 
 
Sjukvården hanterar våra mest ömtåliga ögonblick i livet. Då ska plånboken aldrig 
avgöra. Man ska kunna lita på vården. För oss går det före skattesänkningar och 
privatiseringar. Så bygger vi ett starkare samhälle, ett tryggare Sverige. 
 

Tack för ordet, Janette Olsson regionråd 

Kom igen nu sossar. Bara upploppet kvar. Nu kör vi. Vi är så många fler än övriga 
i valrörelsen. Nu är det dags att visa musklerna. 

Vid pennan: Johnny Alexandersson 

 

Tack för att just du ställer upp 

För oss och vår framtid. 
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